
Zarządzenie Nr  38/2011 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 17 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego do obsługi informatycznej 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

 
 

 
Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 

roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 
przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych  
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku Wójt Gminy Ostrowice zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1.  W celu zapewnienia obsługi informatycznej powołuję Panią Dorotę Małochę  
na koordynatora gminnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

 
§ 2.  Do zadań koordynatora gminnego należy szkolenie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi 
informatycznej tych komisji oraz wprowadzenie i przechowywanie danych o liczbie 
wyborców, o liczbie udzielonych pełnomocnictw do głosowania, o liczbie wydanych 
zaświadczeń o prawie do głosowania oraz o liczbie wysłanych pakietów wyborczych, 
przekazanie w trakcie głosowania danych o liczbie osób uprawnionych do głosowania ujętych 
w spisach wyborców oraz o liczbie wydanych wyborcom kart do głosowania. 
 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
           
 

Wójt Gminy Ostrowice 
 
              Wacław Micewski 
 
       
 


